UBND HUYỆN CÁT HẢI

TRƯỜNG TH&THCS HÀ SEN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Số:       /TB-TH&THCSHS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trân Châu, ngày       tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ hưu đối với viên chức

 Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức sửa đổi ngày 25 tháng

11 năm 2019;

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội ngày 20 tháng 11 năm 2014;

Căn cứ Nghị định số 115/2015/NĐ-CP ngày 11 tháng 11 năm 2015 của

Chính phủ Quy định một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về bảo hiểm xã hội

bắt buộc;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính

phủ quy định về việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 135/2020/NĐ-CP ngày 18 tháng 11 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuổi nghỉ hưu;

Căn cứ Quyết định số 62/2022/QĐ-UBND, ngày 02 tháng 11 năm 2022

của Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng ban hành Quy định một số nội dung

về quản lý tổ chức bộ máy, quản lý viên chức và lao động hợp đồng trong các

đơn vị sự nghiệp công lập thuộc thành phố Hải Phòng;

Căn cứ hồ sơ viên chức và hồ sơ bảo hiểm xã hội của bà Lê Thị Lượt.

Trường TH&THCS Hà Sen  thông báo:

Bà: Lê Thị Lượt

Sinh ngày: 09 tháng 01 năm 1969

Chức danh, chức vụ: Giáo viên Tiểu  học hạng II. Mã số V.07.03.28.

Số sổ BHXH: 0396104660.

Đơn vị công tác: Trường TH&THCS Hà Sen, huyện Cát Hải,

thành phố Hải Phòng.

Được nghỉ hưu theo quy định.

Thời điểm nghỉ hưu: Kết thúc ngày 30 tháng 9  năm 2025.

Thời điểm hưởng chế độ hưu trí: Bắt đầu từ ngày 01 tháng 10 năm 2025.

Từ ngày thông báo đến ngày 30 tháng 9 năm 2025, kính mời bà Lê Thị

Lượt đến bộ phận kế toán, tài chính nhà trường để hoàn tất các thủ

tục theo quy định.

2

Bộ phận kế toán, tài chính có trách nhiệm tham mưu cho Hiệu trưởng

giải quyết các chế độ trước khi nghỉ hưu đối với bà Lê Thị Lượt.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ;

- Phòng GD&ĐT;

- BHXH huyện;

- Bà Lê Thị Lượt;

- Bộ phận KT, TC;

- Lưu: VT; hồ sơ TCCB.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Đình Đặng

	loai_1_name

		2025-04-03T10:08:03+0700
	Việt Nam
	Lê Đình Đặng <ledinhdang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-03T10:12:19+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ HÀ SEN <ch.ththcshasen.vt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-03T10:12:27+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ HÀ SEN <ch.ththcshasen.vt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-03T10:12:28+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ HÀ SEN <ch.ththcshasen.vt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!